

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900332025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
11	BOBINA TÉRMICA PARA IMPRESSORA EPSON 80MM X 40M, CAIXA COM 30 UNIDADES MARCA: THEGA MODELO/VERSÃO: 80 X 40	CAIXA 30,00 UN	100,00	99,00	9.900,00
16	CAIXA EM MADEIRA, PARA GIZ E APAGADOR, TAMANHO DE NO MÍNIMO 18CM DE COMPRIMENTO, 8 CM DE LARGURA E 3CM DE ALTURA MARCA: CORTIARTE MODELO/VERSÃO: PA000324	UNIDADE	20,00	5,30	106,00
24	CLIPS 3/0 NIQUELADO UNIDADES MARCA: TOP MODELO/VERSÃO: 3/0	CAIXA 100,00 UN	150,00	2,99	448,50
33	COLCHETE Nº 13, HASTES DE AÇO FLEXÍVEIS, CAIXA C/72 UNIDADES MARCA: SALENAS MODELO/VERSÃO: 13	CAIXA 72,00 UN	20,00	8,99	179,80
43	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 30M MARCA: KORETECH MODELO/VERSÃO: RF.18.11.4.0135	ROLO 30,00 M	200,00	0,70	140,00
44	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGA 44MM X 30M MARCA: ALL TAPE MODELO/VERSÃO: TRANSPARENTE	ROLO 30,00 M	350,00	2,19	766,50
62	LÁPIS PRETO Nº 2, PLASTIFICADO, CAIXA COM 144 UNIDADES MARCA: BAZZE MODELO/VERSÃO: 902917	CAIXA 144,00 UN	10,00	27,36	273,60
67	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, DIVERSAS CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES (AZUL, PRETO, VERMELHO - COR DETERMINADA PELO MUNICÍPIO POR OCASIÃO DO EMPENHO) MARCA: FIRST MODELO/VERSÃO: PERMANENTE	CAIXA 12,00 UN	50,00	11,00	550,00
72	NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS COM OPÇÃO DE REGULAGEM C/2, 3, 4, 5 E 6 DÍGITOS E REGULAGEM DAS QUANTIDADES DE REPETIÇÃO DE DÍGITOS MARCA: CARBRINK MODELO/VERSÃO: 637	UNIDADE	10,00	146,00	1.460,00
78	PALITO PONTA REDONDA (PICOLÉ), MEDIDA APROXIMADA DE 100X10 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: THEOTO MODELO/VERSÃO: 51010	EMBALAGEM 100,00 UN	100,00	3,72	372,00
109	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO PARA ARTESANATO CORDAS NATURAIS CABO EM MADEIRA Nº 02, 03, 04, 05, 06 E 07 (30 UNIDADES DE CADA) INFORMAÇÃO NÚMEROS QUANDO DA EMISSÃO EMPENHO)	UNIDADE	180,00	2,49	448,20

MBEM COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA
EMB DISTRIBUIDORA
Rua Irmão Francisco nº 95 - Andar 3 - Bairro Humaitá - Porto Alegre/RS - CEP 90240-120
Telefone: (51) 9 9677-3592 - e-mail: emb@embdistribuidora.com.br
CNPJ: 39.700.820/0001-21 - Insc. Estadual: 096/3922548

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900332025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: FOKINHO MODELO/VERSÃO: DIVERSOS				
110	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO PARA ARTESANATO CERDAS NATURAIS CABO EM MADEIRA Nº 08, 09, 10, 11 E 12 (30 UNIDADES DE CADA) INFORMAÇÃO NÚMEROS QUANDO DA EMISSÃO EMPENHO) MARCA: FOKINHO MODELO/VERSÃO: DIVERSOS	UNIDADE	150,00	2,49	373,50
128	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR PRETA, FRASCO COM MÍNIMO 40ML MARCA: RADEX MODELO/VERSÃO: 40 ML	TUBO 40,00 ML	20,00	3,20	64,00
Valor total da proposta:					15.082,10

O valor total dessa proposta é de R\$15.082,10 (quinze mil e oitenta e dois reais e dez centavos).

Dados Comerciais:

BANCO 041(BANRISUL)
AGENCIA.: 0070
C.C.: 0610605102

Observações:

- Objeto: Registro de preços para futura aquisição parcelada de material de artesanato, escolar, esportivo e expediente
- Endereço de entrega: Conforme edital
- Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias, contados da data de recebimento da nota de empenho/ordem de entrega
- Que a apresentação desta proposta considerou o pleno conhecimento das condições locais que servirão de base para a execução do objeto a ser Contratado.
- Que o preço ofertado é fixo e irrevogável, perfazendo o preço unitário conforme planilha a seguir, para cada um dos lotes.
- Cabe-nos declarar, ainda, sob as penalidades da lei: Garantia dos produtos: Conforme legislação vigente, e como consta em Edital;
- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
- No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
- Contatos referentes a esta contratação devem ser feitos com o representante legal: Eduardo Rita Bem - CPF: 018.789.330-60 - RG: 5074152728
- A empresa se submete ao inteiro teor do presente edital, atendendo todas as exigências nele contidas.
- Declaramos, que nossa proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos necessários ao fiel cumprimento dos direitos trabalhistas assegurados pela Constituição Federal, pelas leis trabalhistas vigentes, pelas normas infralegais pertinentes, pelas convenções e/ ou acordo coletivos de trabalho aplicáveis e por eventuais termos de ajustamento de conduta (TAC) em vigor na data de hoje.

Porto Alegre, 3 de Julho de 2025

Representante Legal	
<div></div>	
Eduardo Rita Bem	
RG:5074152728	CPF:018.789.330-60